
COMUNE

    

DIROCCASANG
IOV
AN
NI

Comune di ROCCA SAN GIOVANNI
        66020  Provincia di CHIETI

Tel. 0872 607033 – 60121 – 60630  - 620092  Fax  0872 620247

ASSESSORE P

                           Copia conforme all’originale

Deliberazione della Giunta Comunale

N. 19 del  30-04-2015

OGGETTO: PIANO DI INFORMATIZZAZIONE (ART. 24 CO. 3-BIS DEL DL 90/2014).

                L'anno  duemilaquindici  il giorno  trenta  del mese di  aprile, alle ore 12:45, presso
questa sede municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

DI RITO GIOVANNI ENZO

MARTELLI DOMENICO ASSESSORE P

DE PALMA CAMILLO GUIDO

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   1.
Assume la presidenza il Signor DI RITO GIOVANNI ENZO, in qualità di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE dott.ssa GIANCRISTOFARO DANIELA.
Il SINDACO, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad
esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in
oggetto.

VICE SINDACO A
SINDACO P

CARAVAGGIO MAURO



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il Testo  Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267,

VISTA l’allegata proposta relativa all’oggetto suindicato corredata dai pareri favorevoli espressi   in
merito alla regolarità tecnica e contabile dai competenti funzionari del Comune, ai sensi dell’art. 49 del
Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

Con voti unanimi espressi in modo palese

D E L I B E R A

- di adottare e far proprio il provvedimento risultante dall’allegata proposta,  recependola
integralmente in tutte le sue parti;

di dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,-
comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 19  del 30-04-2015 pag.2 COMUNE DI ROCCA S.GIOVANNI



Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DI RITO GIOVANNI ENZO F.to dott.ssa GIANCRISTOFARO DANIELA
_______________________________________________________________________

Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A
che la presente deliberazione:

E' stata pubblicata nel sito web istituzionale del Comune accessibile al pubblico,  il giorno
07-05-2015 per rimanervi quindici giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.
L.vo 18 agosto 2000, n. 267) registrata al numero 295;

E' stata comunicata con nota n. 2407  del  07-05-2015, ai capigruppo consiliari
contestualmente alla pubblicazione  all'albo pretorio comunale on-line (art. 125 D.L.vo
18.8.2000, n. 267;
Dichiarata  immediatamente eseguibile. (art. 134, 4°comma del D.L.vo 267/2000).

Rocca San Giovanni,  lì  07-05-2015
Il   SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Dott.ssa GIANCRISTOFARO DANIELA
_______________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale
Rocca San Giovanni, lì 07-05-2015 Il Segretario Comunale

Dott.ssa   GIANCRISTOFARO DANIELA
______________________________________________________________________

La presente deliberazione:

E' divenuta esecutiva il giorno:  02-06-2015

Decorsi 10 giorni dall'ultimo di pubblicazione. (art. 124, comma 3, del  D.L.vo  267/2000).

Rocca San Giovanni, lì  02-06-2015
Il   SEGRETARIO COMUNALE

F.to  GIANCRISTOFARO DANIELA
_______________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale
Rocca San Giovanni, lì 07-05-2015 Il Segretario Comunale

Dott.ssa   GIANCRISTOFARO DANIELA
_______________________________________________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 19  del 30-04-2015 pag.3 COMUNE DI ROCCA S.GIOVANNI


